

Årsredovisning

för

Semaos AB

Org.nr. 559405-4990

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tove Åström, Styrelseledamot

2025-10-08

Styrelsen för Semaos AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bar och restaurang.

Företaget har sitt säte i Sollentuna men bedriver restaurang i Byxelkrok på Öland, restaurangen är endast öppen under sommarmånaderna.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2022/2023 (förlängd)
Nettoomsättning	1 400	2 122
Resultat efter finansiella poster	-499	-1 232
Soliditet (%)	5,83	1,07

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med omkring 34% till följd av minskad verksamhet i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 235 000	-1 231 912	28 088
Erhållna aktieägartillskott	0	600 000	0	600 000
Balanseras i ny räkning	0	-1 231 912	1 231 912	0
Årets resultat	0	0	-499 158	-499 158
Belopp vid årets utgång	25 000	603 088	-499 158	128 930

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 835 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	603 088
Årets resultat	-499 158
Summa	103 930

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	103 930
Summa	103 930

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-10 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 399 592	2 122 169
Övriga rörelseintäkter		137 826	155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 537 417	2 122 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-703 866	-1 484 038
Övriga externa kostnader		-535 173	-663 272
Personalkostnader	2	-579 847	-1 074 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 105	-110 534
Summa rörelsekostnader		-2 013 991	-3 332 381
Rörelseresultat		-476 573	-1 210 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 642	2 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 227	-24 026
Summa finansiella poster		-22 585	-21 856
Resultat efter finansiella poster		-499 158	-1 231 912
Resultat före skatt		-499 158	-1 231 912
Årets resultat		-499 158	-1 231 912

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	457 628	592 055
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 122 415	1 183 093
Summa materiella anläggningstillgångar		1 580 043	1 775 148
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		2 130 043	2 325 148
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		69 500	117 787
Summa varulager m.m.		69 500	117 787
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 700	106 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	84 547
Summa kortfristiga fordringar		12 700	191 317
Summa omsättningstillgångar		82 200	309 104
SUMMA TILLGÅNGAR		2 212 243	2 634 252

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		603 088	1 235 000
Årets resultat		-499 158	-1 231 912
Summa fritt eget kapital		103 930	3 088
Summa eget kapital		128 930	28 088
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	62 039	212 500
Summa långfristiga skulder		62 039	212 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	157 565
Leverantörsskulder		331 258	368 359
Övriga skulder		1 238 265	1 867 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		301 751	0
Summa kortfristiga skulder		2 021 274	2 393 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 212 243	2 634 251

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	672 142	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	672 142
Utgående anskaffningsvärden	672 142	672 142
Ingående avskrivningar	-80 087	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-134 427	-80 087
Utgående avskrivningar	-214 514	-80 087
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	457 628	592 055

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 213 540	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 213 540
Utgående anskaffningsvärden	1 213 540	1 213 540
Ingående avskrivningar	-30 447	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 678	-30 447
Utgående avskrivningar	-91 125	-30 447
Redovisat värde	1 122 415	1 183 093

Not 5 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	550 000	550 000

Kommentar till specifikation av övriga materiella anläggningstillgångar

Avser andelar i Bostadsrättsföreningen Marinan, organisationsnummer 769621-9026.

Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2025-10-08

Tove Åström

Styrelseledamot